南发字〔2015〕47 号

印发《关于公布南开大学第二届“魅力课堂”

获奖名单的通知》

各学院、各有关单位：

经学校同意，现将《关于公布南开大学第二届“魅力课堂”

获奖名单的通知》印发你们，请周知。

                    南开大学

                                   2015 年 7 月 6 日

（此件主动公开）

关于公布南开大学第二届“魅力课堂”获奖名单的通知

为深入贯彻落实《南开大学素质教育实施纲要（2011—2015）》，

提高课堂教学质量，有效地激发学生的兴趣和持续学习的动力，

我校组织开展了第二届“魅力课堂”评选工作。

根据《关于开展南开大学 2013 年“魅力课堂”评选工作的

通知》（教通字〔2013〕58 号）和《关于增报南开大学 2013—2014

年“魅力课堂”推荐人选的通知》（教通字〔2014〕6 号），在教

师申报、各学院（教学部）初评的基础上，共推荐 28 名教师参加

学校评选。经学校组织专家组听课、校本科教学指导委员会集体

评议、校内公示无异议，确定陈鹏等 10 名教师入选南开大学第二

届“魅力课堂”获奖名单，每人奖励 2 万元。具体名单详见附件。

获奖教师在引领教学内容、方法和手段改革、创新课堂教学

模式、提高学生培养质量等方面做出了突出成绩，具有很强的个

人教学魅力，课堂教学效果明显，深受学生和同行专家好评。

希望全校教师向他们学习，潜心教学研究，提升课堂效果，

强化育人质量，为深化“公能”素质教育作出更大贡献。

附件：南开大学第二届“魅力课堂”获奖名单

附件

南开大学第二届“魅力课堂”获奖名单

（汉语拼音序）

获奖人 所在学院

陈鹏 文学院

阮文娟 化学学院

史广顺 计算机与控制工程学院

孙桂玲 电子信息与光学工程学院

孙立群 历史学院

孙浦阳 经济学院

阎孟伟 哲学院

张京玲 医学院

张玲 法学院

张志红 周恩来政府管理学院

南开大学办公室                           2015 年 7 月 6 日印发